In the early years of the thirteenth century the family was settled at Murton

near Orde in Islandshire, and at some time between the years 1207 and 12 17

Henry de Orde transferred to Philip de Ulcotes the services due from Robert

de Clifford for the vill of Murton.^ The heirs of Philip de Ulcotes subse-

quently gave their interest in these services to the convent of Durham,' and

after further negotiations Henry de Orde, who had been cast into prison and

was anxious to obtain means of release, sold to the prior and convent 'all

the homage and service of Robert de Clifford ' for the sum of one hundred

and five marks.* There is nothing in these passages whereby the special

member of the Clifford family referred to can be identified, but it appears

probable that he was the husband of Mabel de Gaugy. It may have been

his son or grandson who was ordered by Bishop Walter de Kirkham to do

homage to the prior and convent for a moiety of Murton on the 23rd of

seisitus de integro predictorum tenementorum cum pertinenciis in dominico suo ut de feodo et jure

tempore pacis, tempore domini Henrici regis patris domini regis nunc, capiendo inde explec' ad valen-

ciam, etc., et qui nuper obiit, etc., et de ipso Radulfo descendit jus, etc., de integro predictorum
tenementorem cuidam Ade ut filio et heredi, et de ipso Adam, quia obiit sine herede de se descendit

jus, etc., cuidam Radulfo ut fratri et heredi, et de ipso Radulfo descendit jus, etc., cuidam Radulfo ut filio

et heredi. Et de ipso Radulfo descendit jus, etc., cuidam Radulfo ut filio et heredi. Et de ipso

Radulfo quia obiit sine herede de se resortiebat jus, etc., quibusdam .-^licie et Mabille ut consanguineis

et heredibus, sororibus predicti Radulfi, patris predict! Radulfi, patris ipsius Radulfi a quo fit predictus

resortus. Et de ipsa ."Micia descendit jus partis sue, etc., cuidam .Alexandre ut filio et heredi. Et de
ipso .-Mexandro cuidam luette ut filie et heredi. Et de ipsa luetta descendit jus, etc., isti Roberto de
Mer\-ng, qui nunc petit, ut filio et heredi, etc. Et de predirta Mabilla descendit jus partis sue, etc.,

cuidam Roberto ut filio et heredi ; et de ipso Roberto cuidam Roberto ut filio et heredi. Et de ipso

Roberto descendit jus, etc., predicto Roberto de Clifford, qui totum tenet et rationabilem partem ipsius

Roberti de Mer)ng ei deforc'. Et inde producit sectam, etc. Et Robertus de Clifford per attomatum
suum venit et defendit jus suum quia, etc., et dicit quod predictus Robertus de Mer)-ng nichil juris